

# باید پایگاه‌های ضد انقلاب را در ایران درهم شکست

به نظر ما اولین و مهمترین وظیفه مقامات مسئول جمهوری اسلامی برای پیشگیری از تضح گرفتن مجدد توطئه‌های امپریالیستی و ارتجاعی، تصفیه بی‌امان نیروهای مسلح و انتظامی از همه عناصر سرسپرده، مشکوک، فاشاند و غیر وفادار به انقلاب ایرانیست. کوتاهی در این زمینه پیامدهای دردناکی خواهد داشت.

(از اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران ۲۱ تیر ۱۳۵۹) ایستادگرمه توطئه خطرناکی که امپریالیسم آمریکا به دستیار صدام حسین و اورساده‌اش و صیقلی‌ها مبارز دینه یوز، زنده آفتاب می‌شود. این توطئه خائنانی دامنه‌دار نیز در نتیجه هوشیاری مردم مبارز، کوشش و فداکاری نهاد و نیروهای صادق انقلاب درهم شکسته شد. اما سرگرمی توطئه پیچیده لایه بافت عمیق هوشیاری و مستی توطئه‌ها، پیرومندیات مسئول جمهوری اسلامی ایران و امکان واقعی تکرار توطئه‌های گسترده‌تری شود.

در هشدار که رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران امام خمینی چندی ۴۰ تیر پیمه مردم و علمای انحصاری به منع روحانیان از منع کشور، دادند متذکر شدیم که خطی که تکرار آن در این روز استنباط می‌شود که همین دو سه روز این کار را انجام دهند. اگر توانستند حلاله اگر توانستند تفت می‌کنند که در ۵۰ سال دیگر کار خودشانرا انجام دهند.

حزب توده ایران در اعلامیه ۲۱ تیر خود خاطرنشان کرد که برای درآوردن نظام کثرتی حاکم بر کشور و با برگرداندن نظام وابسته «آریاسمی» به ستاد دائمی زیر نظر مستقیم کارگر ریش جمهوری آمریکا در ازبکستان و مستقیم با سایر قدرتهای امپریالیستی اروپای غربی و ژاپن و سلطه‌جویان چینی موجود آمده و شب و روز مشغول توطئه‌ها می‌باشند.

با دیروز درباره خط بزرگی که کمیته سیاسی ضد انقلاب برده امپریالیسم برای ایران و انقلاب آن دارد گفتگو کردیم. بر زمینه پایبندی و آمادگی برای سرزدهای سیاسی حاصل می‌شود، امپریالیسم آمریکا در توطئه علیه انقلاب کهنه ایران تدارک می‌بیند توطئه‌های و فریبی را پخش می‌کند نظام خود در دوران نیروهای مسلح انتظامی و نظامی سرورده است.

اکنون سرازیر توطئه نظامی انجام می‌گیرد. سرازیر توطئه نظامی گسترده و خطرناک اخیر، در شرایط نادرکات وسیع نظامی طرف کارگر از جزایر دیگر گسترده گرفته تا خلیج فارس، مشکوکات می‌باشد و مردمی نظامی به سرزدهای زینتی و هوایی ایران از جانب رژیم پست عراق روزبه‌روز گسترش می‌یابد. زمایکات امپریالیست‌ها سر را با پایگاه‌های ایجاد عمل هوایی آمریکا و فرستادن پخش خائنی‌ها به ایران میل می‌کنند. البته نقش نیروهای مسلح توطئه‌ها ادامه می‌یابد و همین گنده است.

## آقای قطب زاده وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران! کودتاچیان قصد داشتند تهران را با خاک یکسان کنند

\* عوامل کودتا قصد ایجاد اغتشاش در تبریز و آذربایجان را نیز داشتند

در صفحه ۲

آیا مطلع شداید که عده‌ای از توطئه‌گران چنانکه در کودتای ناکام همدان موفق شدند با همکاری کورتر از ایران بگریزند و بازگردد فرار کنند؟ آیا مطلع شداید که آنها - بر طبق اظهارات مقامات کشور - ترکیه و اسرائیل متوجه آمریکا تضامی پنهانگی سیاسی می‌کنند؟

وزارت امور خارجه ایران در نشر دارد چه تدابیری در این زمینه اتخاذ کند؟ آیا از دولت ترکیه استرداد این چنانکه کارکنان را که می‌خواستند بیرون آیرانی را همراه با نظام جمهوری اسلامی ایران ناپود کنند و همچنین پایتخت و بسیاری از مراکز را ویران سازند تا حکومت دست ناله آمریکا را مستقر نمایند طلب خواهد کرد؟ آیا راهی خواهد شد دولت ترکیه واسطه پنهانگی این توکران اجنبی به ارباب شود؟



روزنامه هفتم، سال دوم، شماره ۲۸۲  
شنبه ۲۲ تیر ۱۳۵۹ - شماره ۱۵ روال

### پیرامون یک سرمقاله روزنامه «انقلاب اسلامی»

## چند کلمه با آقای محمد جعفری

فرید بنام محمد جعفری در سرمقاله یکشنبه ۲۲ تیر روزنامه انقلاب اسلامی درتالی نموده است: عین درتالی ایشان چنین است:

آیا میشود باور کرد که کسانی امثال حزب توده که بیش از ۳۵ سال بر علیه نهضت آزادی می‌جنگیدند و شخصیت‌های که برای آزادی و استقلال ایران جان فدا کرده‌اند، عمل کرده‌اند، امروز در خط امام باشند این چه خط امام است که وقتی مسئله استقلال نظامی روسیه در افغانستان میسر شد و امام موانع مریخ افتاد می‌کند بر علیه آن اقدام می‌کنند و وقتی مسئله نفت آمریکاست، آنها خط امام است.

ظانرا آقای محمد جعفری جوان است جوای نام که از تاریخ ۱۵ سال اخیر ایران و نقش حزب توده ایران کوچکترین امپریالیسم ندارد و با تکیه به پشتیبانی آقای رئیس جمهور، احساس سرگردی هم برای طالع و آرزوی از این طریق نمی‌کنند و حتی در جهت محکوم همان چیزی که در سرمقاله یک روز قبل از آن (۲۱ تیر) انقلاب اسلامی، بدستی توطئه، عمل می‌نماید.

این توطئه یک روز از دست کسی که دست به ابراع می‌دهد در صفحه ۲

## به فراخوان ستاد هماهنگی خنی سازی توطئه پاسخ دهیم

سومین اعلامیه ستاد هماهنگی خنی سازی توطئه انتشار یافته است. رهنمودهای ستاد هماهنگی خنی سازی توطئه که متن کامل آنرا در صفحه ۲ می‌خوانید، پرجا، درست و ضروری است. ما ضمن تأیید ضرورت هوشیاری پیش از پیش مردم در قبال توطئه‌ها و توطئه‌گران و ضرورت تقییب و دستگیری آنها، از همه نیروهای پشتیبان انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، بویژه اعضا و هواداران حزب توده ایران می‌خواهیم که با ستاد هماهنگی خنی سازی توطئه، با تمام نیرو همکاری کنند و هرگونه ردی را که از عوامل توطئه‌گر و اعمال آنها بدست می‌آوردند، در اختیار این ستاد قرار دهند.

کار خنی ساختن توطئه پیچیده تمام شده نیست. باید جلو ادامه عمل توطئه‌گران چنانکه کارگرف و با هماهنگی کامل نقش‌های شوم آینده ضد انقلاب را عقیم گذاشت. این يك وظیفه بسیار مهم انقلابی است.

در صفحه ۲

## در صفحات بعد

### رادپوهای ضد انقلاب کانال دیگری از توطئه و تحریکات امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب خلقی ایران

### دکتر مظفر بقالی، جاسوس سیا و از توطئه‌گران کودتای نافر جام امریکایی را بازجویی، محاکمه و مجازات کنید!

### حمایت صادقانه و برادرانه از ملت ایران در مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا، دردستور روزگار دارد فریاد میهن پرستانه يك پیشمرگ

### کارگران، قدرت شکفت انگیز خود را در اتحاد میدانند

### در جلسه‌ای دیروز مجلس

## قطب زاده از چین چه چیزی یاد گرفته است؟!

«سابق قطب زاده، وزیر امور خارجه ایران که برای شرکت در مراسم تشییع جنازه مارشال نیو و بلگراد رفته است، با هوا کوفتکه که در بلگراد بر سرش برد، ملاقات و گفتگو کرد. سابق قطب زاده در گفتگوهایی خود با هوا کوفتکه رهبر جمهوری خلق چین، از پشتیبانی خلق چین از ایران در برابر آمریکا، سپاسگاری کرد.»

(اطلاعات، انقلاب اسلامی، پامداد، کیهان، ۵۹/۲/۲۰)  
«قطب زاده وزیر خارجه ایران، بعد از ظهر پنجشنبه، بدعت نیوساعت، با هوا کوفتکه وزیر خارجه جمهوری خلق چین ملاقات و گفتگو کرد. این ملاقات به پیشنهاد نخست وزیر روزسوت کرد.» (اطلاعات، ۵۹/۲/۲۰)

«ما باید روابط خودمان را با چین خیلی وسیعتر و بهتر کنیم، زیرا در خلیج از جهات ما با چین در رابطه هستیم (۱) و چیزهای زیادی را می‌توانیم از آنها یاد بگیریم!» (قطب زاده، اطلاعات، ۵۹/۲/۱۹)

«در زمانیکه مزدوران امپریالیسم آمریکا، قصد داشتند بایک کودتای خولین و پاکشن میهن ما نافر از مردم ایران، رژیم مورد نظر آمریکا بر سر کار آورند، کارگر و هو اکوفتکه بایکدیگر ملاقات و مذاکره کردند.»

«مجله نیوزویک گزارش داد که مدیران کل وزارت دفاع و خزانه داری اسرائیل که به چین رفته‌اند، قراردادهای مهم فروش اسلحه را امضا می‌کنند.»

آقای قطب زاده از چین چه چیزهایی یاد گرفته و در چه جهانی، یا آن دور رابطه است؟

در همان نخستین روزهای سرازیر برتری انقلاب، شاهزادگان پلتمر کمیته مرکزی حزب توده ایران در می‌نشانند. برای تشکیل جبهه متحد خلق بویژه ضرورت بریم سرازیر بنیادی ارتش را برای دفاع و حفظ امنیت کشور متذکر شد. در دیدگاه پلتمر از جمله چنین آمده است: ج. در زمینه دفاع و حفظ امنیت کشور.

۱. تصفیه کامل ارتش از تمام عناصر ضد ملی و فاشاند.
۲. درگرمی بنیادی در نظام دولتی ارتش برای تبدیل آن به ارتش واقعی، دستکاری و خلقی از طریق تشکیل کمیته های ملی سرپازان، درجه داران و افسران و تأمین حق شرکت همه افراد ارتش درجیات سیاسی کشور... (مزمزم، ۱۲۸ اسفند ۱۳۵۷).

توطئه اخیر امپریالیسم سرگرمی امپریالیسم آمریکا، باز دیگر و با وضوح هرچه فاشتر اهمیت توفانده نوسازی ارتش و تأمین بنیادی ارتش نشان داد. حیثاً اسلام معتقدی هوشیاری حاکم شرع و زینت دادگاه انقلاب ارتش در کفراس بطور عامی جالب خود نشان داد که چگونه زینت عرش خائنانی و فاشاند. توطئه (نمده آن از توطئه کلاه سبزها) شرکت داشتند. گروهی در این توطئه که اکثر آن از کارز سابق شاه مطروح بود و وفاداری خود را نسبت به رژیم گذشته ثابت کرده بودند با کسری هم صورت گرفته بود، مدعا که پلتمر می‌تواند این توطئه را از مراکز همه این توطئه بود و سازمان نظامی نیز در این توطئه تشکیل می‌دهد. کمیته که ندانست استخوان بندی ارتش و درجه داران ارتش و ژاندارمری و پلیس و سوارکات اسپران مدعی مستقیم و سا قدرتی حزب سوارکات زیر رهبری سارنایک جاسوسی آمریکا، انگلیس و اسرائیل موجود آمده است. بطوریکه در اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران آمده است «تقریباً همه نیروهای سیاسی این استخوان بندی مستقیم شده و از چندین صافی گذرانیده شده و در دستگیری می‌باشند پنهانگی و سرسپردگی با طغیان کوچک ترین «آریاسمی» و شیطان بزرگ یعنی امپریالیسم آمریکا تربیت شده‌اند. البته، در میان نیرو بزرگ پرسنل چندین ده هزار نفری افسران و درجه داران نیروهای مسلح، در گسترش بخش جنگگری از افراد پرسنل نسبت به سرنوشته استقلال، عناصر سپهریست و فداکار وفادار به انقلاب شکوهمند اسپران که بنیاد و آریا در انقلابند. وجود این اقلیت بون با انقلاب مسلح و در سازمانهای دوره بر جان گرفته سوارکات است. نظریات و اشتراکات چند تن از ادرتین مستگیر شده در روزهای اخیر حاکی از وضعیت خیرت انگیز این پایگاه و عمل گشته‌ها آن است، گستاخ و بدستی که ناشی از برخورد انقلابی و سازش گرانه با امپریالیسم، می‌باشد و ارتش و نیروهای مسلح بنیاد مستقیم نیساید حافظ نظام استبداد سلطنتی وابسته و سرگرمی گنده خلیج و همین بدستین امداد رژیم سرگرمی شده بسود. در چنین لحظات حساس ممانعت که از دست سارق به خلق و بون به انقلاب در دفاع از جمهوری اسلامی ایران می‌نشیند تأثیر جدی خاست باشد، باید انداز این ارتش که از کدهای فرانسوی و درجه داران آن، در مناس سرسپرده، فاشاند، نیرو فواری به انقلاب پلتمر شده می‌نماید زبانه‌های جبران ناپذیری پید آورد.

یکسال و چهارماه قبل از کمیته، از آن زمان با کون دوما بار تکرار کردیم و اینکه نیز بنیادلی می‌باشد توطئه خلیج را نظیر طبع و مدعان بازم تکرار می‌کنیم، بنظر می‌آید انقلاب و تصمیم جمهوری اسلامی ایران تکرار می‌کنیم.

ارتش و سایر نیروهای نظامی و امنیتی را از تمامی عناصر ضد ملی و فاشاند، از همه ظفری‌ها، آریاسم‌ها، سوارکات و وابسته‌ها پاک کنید.

در نظام ارتش و تمامی ساختار نیروهای مسلح دگرگونی بنیادی در جهت تبدیل آن به ارتش واقعی خلقی در انقلاب ملی و دستکاری که بر وجود آورید.

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!